
 

REKONSTRUKCE ZAHRADY ZŠ HUDCOVA 
V BRNĚ - MEDLÁNKÁCH 

 
Harmonogram prací 

 
Základní časový rozvrh realizace:  

 

1. Demoliční práce - vhodné provést během prázdnin (z důvodu provozu ve 

školním roce) - 1 měsíc (červenec) 

2. Stavební práce– nové zpevněné plochy, přístřešek pro kontejnery na odpad, 

základy pro kotvení mobiliáře a herních prvků - 1 měsíc ( červenec/srpen) 

3. Instalace herních prvků a mobiliáře - 1 měsíc (srpen/září) 

4. Příprava stanoviště pro sadové úpravy - 1 měsíc (srpen/ září) 

5. Výsadba rostlin - 1 měsíc (září/říjen, polovina listopadu) 

6. Založení trávníku – září až listopad  

 

 

Další podmínky:  

 Harmonogram prací musí být realizační firmou dodržen, pouze bude realizační 

firmou upřesněn dle místních podmínek a momentálního stavu srážkových 
úhrnů v roce realizace, stavební firma musí dodržen předložený 
harmonogram. 

 Základní škola musí být o zahájení prací informováni nejméně 1 měsíc před 
zahájením prací. 

 Nesmí být vysazováno do zmrzlé půdy, všechny výsadby musí být realizovány 
do zámrazu půdy nebo po rozmrznutí půdy  

 Stavební práce i sadové práce dodrží veškeré technologické požadavky dle 

platných ČSN. 

 

Finanční harmonogram 
 
 

1. Červenec 2018 – 464.467,- Kč bez DPH 

2. Srpen 2018 – 722.163,- Kč bez DPH 

3. Září 2018 – 365.125,- Kč bez DPH 

4. Říjen 2018 – 465.439,- Kč bez DPH 

5. Listopad 2018 – 166.090,- Kč bez DPH 


